2018-04-13 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

公司章程修正案 2018-04-14 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

公司章程（2018年4月） 2018-04-14 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

监事辞职公告 2018-04-14 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

董事辞职公告 2018-04-14 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

振兴集团有限公司整改情况说明 2018-04-20 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

关于整改情况说明的公告 2018-04-20 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

关于变更承诺主体及承诺履行期限的公告 2018-05-11 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

独立董事关于变更承诺主体及承诺履行期限的独立意见 2018-05-11 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

关于参加山西辖区上市公司2018年度投资者网上集体接待日活动的

公告

2018-05-23 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

关于延期回复深交所《年报问询函》的公告 2018-05-26 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

上市公司控股股东、实际控制人声明及承诺书 2018-06-08 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

公司章程修订案 2018-06-09 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

公司章程（2018年6月） 2018-06-09 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

关于《债务重组三方协议之补充协议》的履行情况公告 2018-06-30 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

振兴生化股份有限公司 2018 年半年度报告全文

45

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告内容 披露日期 披露报刊 网址链接

关于全资子公司获得药物临床试验批件的公告 2018-04-11 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

振兴生化股份有限公司 2018 年半年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 9,890,241 3.63%   -2,601,316 -2,601,316 7,288,925 2.67%

2、国有法人持股 132,000 0.05%   -132,000 -132,000 0 0.00%

3、其他内资持股 9,758,241 3.58%   -2,469,316 -2,469,316 7,288,925 2.67%

其中：境内法人持股 8,772,856 3.22%   -1,553,256 -1,553,256 7,219,600 2.65%

   境内自然人持股 985,385 0.36%   -916,060 -916,060 69,325 0.03%

二、无限售条件股份
262,687,3

58
96.37%   2,601,316 2,601,316

265,288,6

74
97.33%

1、人民币普通股
262,687,3

58
96.37%   2,601,316 2,601,316

265,288,6

74
97.33%

三、股份总数
272,577,5

99
100.00%

272,577,5

99
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，2,601,316股有限售条件股份解除限售，具体情况详见公司于2018年3月5日披露在《证券时报》和巨潮资讯网上的

《股改限售股份上市流通公告》（公告编号：2018-012）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

振兴生化股份有限公司 2018 年半年度报告全文

47

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

天津红翰科技有

限公司
6,090,000   6,090,000 股改 -

江西液压件股份

有限公司
285,000   285,000 股改 -

樟树市国有资产

营运有限责任公

司

255,000   255,000 股改 -

江西宜春开元实

业有限责任公司
170,000   170,000 股改 -

江西省工艺管理

协会
146,400   146,400 股改 -

江西省瑞德改革

咨询服务中心
57,000   57,000 股改 -

江西机械工业质

量管理协会
52,800   52,800 股改 -

怀化市金属回收

总公司
50,000   50,000 股改 -